



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕШЕНИЕ

21	июля 2023 года	
	11103171 2023 10да	

№ 110/91-5

г. Туймазы

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 10 сентября 2023 года Габдрахманова Ильшата Флюровича

1 56 Кодекса Республики соответствии частью статьи Башкортостан, на основании заявления кандидата в депутаты Совета поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района сельского Туймазинский район Республики Башкортостан ПО одномандатному избирательному округу № 2 Габдрахманова Ильшата Флюровича, о снятии своей кандидатуры, территориальная избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/26-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, решила:

Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2 Габдрахманова Ильшата Флюровича.

2.	Опубликовать	настоящее	решение	на	сайте	Адми	инистрации	
	муниципального	района Туйма	зинский рай	он Рес	спублики	Башк	ортостан.	
3.	Контроль за	исполнением	решения	BO3	ЗЛОЖИТЬ	на	секретаря	
территориальной комиссии З.Ф. Гатауллину.								
Председатель ТИК					Д. М. Арсланова			
Ce	екретарь ТИК _		3.Ф.Гатауллина					